SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS

PORTARIA Nº 171/2018

O SECRETÁRIO DE GESTÃO DE PESSOAS DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO, no
uso das atribuições que lhe confere o Ato da Mesa Diretora n° 218/2018, de 15/6/2018, e o Ato n° 224/2018, de 26/6/
2018,

RESOLVE:

Conceder aos servidores abaixo descritos 30 (trinta) dias de férias,com percepção da vantagem prevista no artigo 95 da
Lei Complementar nº 04, de 15/10/1990, nos seguintes períodos:

MATRÍCULA SERVIDOR
PERÍODO AQUISI-
TIVO

DATA DO USUFRUTO

42076 ALLAN MICHAEL FRANZ 2017/2018 5/9/2018 a 4/10/2018

21434 JAIME FERNANDES COSTA NETO 2017/2018
14/9/2018 a 28/9/2018 e 14/1/2019 a 28/
1/2019

41620
PAULO HENRIQUE COIMBRA PE-
REIRA

2017/2018 23/10/2018 a 21/11/2018

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Sala das Reuniões, em Cuiabá, 1° de outubro de 2018.

ELIAS PEREIRA DOS SANTOS FILHO

Secretário de Gestão de Pessoas

PORTARIA Nº 167/2018

O SECRETÁRIO DE GESTÃO DE PESSOAS DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO, no
uso das atribuições que lhe confere o Ato da Mesa Diretora nº 224/2018, de 26/06/2018,

RESOLVE:

Conceder à servidora VALERIA FERREIRA BASSIT, matrícula nº 18650, 60 (sessenta) dias de licença para tratamento
de saúde, no período de 20/09/2018 a 18/11/2018, nos termos do artigo 229 da Lei Complementar nº 04, de 15/10/90,
conforme consta no Processo nº 136/2018, de 26/09/2018, do ISSSPL, e Protocolo nº 201835460, de 26/09/2018, da Se-
cretaria de Gestão de Pessoas.

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Secretaria de Gestão de Pessoas da Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso, em Cuiabá, 1º de outubro de
2018.

ELIAS PEREIRA DOS SANTOS FILHO

Secretário de Gestão de Pessoas

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Terça-feira, 2 de Outubro de 2018 • ANO III | N° 378

diariooficial.al.mt.gov.br • www.al.mt.gov.br 3 Assinado Digitalmente